
510 EHAA - 2007ko urtarrilak 11, osteguna N.º 8 ZK. BOPV - jueves 11 de enero de 2007

IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA
BHI

IRAGARKIA, batxiler-titulu bat galdu dela jaki-
tera emateko dena.

LANTIK, S.A.

IRAGARKIA, programen garapenerako zerbi-
tzuak emateko kontratuaren adjudikazioari buruz-
koa.

IRAGARKIA, aplikazioak garatzeko eta manten-
tzeko zerbitzuaren kontratuaren adjudikazioari
buruzkoa.

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE 
ETA IKERKETA SAILA

175

EBAZPENA, 2006ko abenduaren 28koa, Hezkuntza,
Unibertsitate eta Ikerketa Saileko Langileriaren Ku-
deaketa zuzendariarena, Hezkuntza, Unibertsitate
eta Ikerketa sailburuaren 2006ko abenduaren 19ko
Aginduz deitutako hautatze-prozeduretan aritu be-
har den epaimahaiaren osaera argitara ematen due-
na. Agindu horren bitartez, hain zuzen ere, hezkun-
tza berezian arituko diren lan-kontratuko langileen
75 plaza izaera finkoz betetzeko hautaketa-probeta-
rako deialdia egiten da.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren
2006ko abenduaren 19ko Aginduak, hezkuntza bere-
zian arituko diren lan-kontratuko langileen 75 plaza
izaera finkoz betetzeko hautaketa-probetarako deialdia
egiten duenak, bere 5.2 oinarrian xedatu duenaren ara-
bera, honako hau

IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA
BHI

ANUNCIO por el que se hace público el extravío
de un Título de Bachiller.

LANTIK, S.A.

ANUNCIO relativo a la adjudicación del contra-
to para prestación de servicios de desarrollo de pro-
gramas.

ANUNCIO relativo a la adjudicación del contra-
to para la prestación de servicios de desarrollo y
mantenimiento de aplicaciones.

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

175

RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2006, de la Di-
rectora de Gestión de Personal, por la que se da pu-
blicidad a la composición del tribunal que ha de ac-
tuar en el procedimiento selectivo convocado por Or-
den de 19 de diciembre de 2006 del Consejero de
Educación, Universidades e Investigación, por la que
se convocan pruebas selectivas para la cobertura, con
carácter fijo, de 75 plazas de personal laboral de edu-
cación especial dependiente del Departamento de
Educación, Universidades e Investigación.

De conformidad con lo determinado en la base 5.2
de la Orden de 19 de diciembre de 2006 del Conseje-
ro de Educación, Universidades e Investigación, por la
que se convocan pruebas selectivas para la cobertura, con
carácter fijo, de 75 plazas de personal laboral de edu-
cación especial dependiente del Departamento de Edu-
cación, Universidades e Investigación,

Pribatuen Iragarkiak Anuncios Particulares

Agintariak eta Langileria Autoridades y Personal

Oposaketak eta Lehiaketak Oposiciones y Concursos

561

561

562

561

561

562



EHAA - 2007ko urtarrilak 11, osteguna N.º 8 ZK. BOPV - jueves 11 de enero de 2007 511

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Aipatu deialdi-aginduak bere 5.2 oi-
narrian adierazitako epaimahaiaren osaera argitara ema-
tea. Ebazpen honen eranskinean agertuko da.

Bigarrena.– Deialdi-aginduak bere 6. oinarrian xe-
datu duenaren arabera, epaimahaiak osatutakoan, Lu-
rralde Ordezkaritzetako iragarki-oholetan eta Hezkun-
tza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailaren web orrian
http://www.hezkuntza.ejgv.euskadi.net honako hauek
iragarriko ditu: hautaproba eguna, lekua eta egoki iri-
tzitako beste gai guztiak.

Hirugarrena.– Ebazpen honetako eranskinean age-
ri den epaimahaikideetakoren batek Herri Administra-
zioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Proze-
dura Erkidearen Legearen 28. artikuluak aurreikusita-
koren bat baldin badu, 10 egun naturaleko epea du abs-
tenitzeko. Era berean, prozedura honetako izangaiek be-
re esku izango dute epaimahaikideak errefusatzea, Le-
ge beraren 29. artikuluan aurreikusitako arrazoiak di-
rela eta.

Vitoria-Gasteiz, 2006ko abenduaren 28a.

Langileriaren Kudeaketaren zuzendaria,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.

RESUELVO:

Primero.– Dar publicidad a la composición del Tri-
bunal al que se refiere la base 5.2 de la Orden de con-
vocatoria mencionada, relacionada en el anexo de la pre-
sente Resolución.

Segundo.– De acuerdo con lo determinado en el
apartado 6 se anunciará la fecha de celebración de la
prueba, el lugar donde se llevará a cabo la misma y
cuantas cuestiones se consideren oportunas en los tablo-
nes de anuncios de las Delegaciones territoriales y en
la dirección de internet del Departamento de Educa-
ción, Universidades e Investigación, http://www.hez-
kuntza.ejgv.euskadi.net.

Tercero.– Si en cualquiera de los/as miembros del tri-
bunal que figuran en el anexo de esta Resolución, con-
curren las circunstancias previstas en el artículo 28 de
la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, de-
berá abstenerse en el plazo de 10 días naturales. Asi-
mismo, los/as aspirantes de este procedimiento podrán
recusar a los mencionados miembros por las causas pre-
vistas en el artículo 29 de la misma Ley.

En Vitoria-Gasteiz, a 28 de diciembre de 2006.

La Directora de Gestión de Personal,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.

ERANSKINA/ANEXO

EPAIMAHAI TITULARRA / TRIBUNAL TITULAR:

Epaimahaiburua/Presidente/a:

78862986 Echevarria Olea, María Aranzazu

Epaimahaikideak/Vocales:

14556013 Gutierrez Alonso, Pablo
11697015 Galende Llamas, Isabel
15360416 Uriguen Garaizabal, Imanol
30595399 Diez Sota, Rosa

Idazkaria/Secretario/a:

14955633 Echenique Jauregibeitia, Mónica

ORDEZKO EPAIMAHAIA/TRIBUNAL SUPLENTE:

Epaimahaiburua/Presidente/a:

14939681 Falagan Fernandez, José Eduardo

Epaimahaikideak/Vocales:

16257270 Damborenea Isusi, María Dolores
78863957 Román Azula María del Mar
16245875 Aledo Amoros, Fulgencio
72450104 Ormazabal Aguirre, Idoia

Idazkaria/Secretario/a:

72435606 Urdangarin Alustiza, Iñigo


